TRIBUNAL REGIONAL EEITORAL DE GOIAS

PORTARIA N. 365 DG

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goias, no uso de suas
atribuigdes legais, tendo em vista o disposto no artigo 23, inciso VII, da Resolucao
TRE/GOn. 113, de 14 de maio de 2007 — Regulamento Interno, e art. 1°, item IV, da
Portaria TRE/GO n. 361, de 19 de maio de 2010, da douta Presidéncia, bem como a

solicitag¢do e indicag¢des contidas no procedimento administrativo n°® 235992010,

Considerando o dispde a Resolucao 131, de 9 de abril de 2008, que trata da gestio
de documentos no ambito da Justi¢ga Eleitoral, RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os servidores listados em anexo para comporem a Comissao
Permanente de Avaliagcao Documental, ficando estes, responsaveis pela a¢des
estabelecidas no artigo 16 da Resolugdo TRE/GO n. 131/2008, e atuarem como

gestores locais e multiplicadores de conhecimento em suas areas de atuagio.

Art.2° Esta portaria entrard em vigor nesta data, ficando revogadas as disposi¢des

em contrario, em especial as Portarias n. 144/2008, 165/2009 e 200/2009.

Goiania, 28 de julho de 2010.
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(H. 2 da Portaria 365 — DG, de 28.7.2010)

ANEXO I

INTEGRANTES DA COMISSAO PERMANENTE DE AVALIACAO DOCUMENTAL

UNIDADE COMPOSICAO ENDERECO ELETRONICO
|Etlonmax Alves dos Santos — Presidente | etlonmax(@tre-go.gov.bt
SID Claudia Eneida de Rezende Mikael - titular | claudiam@tre-go.gov.br
Myléne Machado - titular | mylene{@tre-go.gov.br
Eliane Clemente Costa - titular elianecl@tre-go.gov.br
Maria de Lourdes José Guedes-titular {lguedes@tre-go.gov.bt
STI Rosane Camargo Rocha — suplente rose(@tre-go.gov.br
Juliana Saddi - titular | jusaddi@tre-go.gov.bx
CRE Loiri Schwingel - suplente loiri@tre-go.gov.bt
Annerita de Lima Menezes - titular | annerita@tre-go.gov.bt
SGP Maria do Socorro Bastos Teixeira Pessoa - | msbtpessoa@tre-go.gov.br
suplente
Cristina Matos Oliveira - titular cmatos(@tre-go.gov.br
PRES Daniela Villani Miziara - suplente danivmiziara@tre-go.gov.br
Patricia Moreira de Souza Freire - titular | patricia@tre-go.gov.br
SAO Eduardo Pereira Gomes- suplente edupg@tre-go.gov.br
Viviane Fraga de Oliveira - titular viviane{@tre- O. ovbst
DG Rogério Otsubo de Paula - suplente rogetioots(@tre-go.gov.br
Flavia de Moraes Santana Caetano (1°| fcaetano@tre-go.gov.br
ZE Zona) - titular
Diego Custodio Borges (134" Zona) -|diego(@tre-go.gov.br
suplente
EJE Mara Rocha da Costa Rassi - titular | mara@tre-go.gov.br
Mary Denize Martins - suplente mary(@tre-go.gov.br
ASTPL Rita de Céssia Cardoso Alves - titular rita(@tre-go.gov.br




